
UCHWAŁA NR 332/2022 
ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie planu finansowego dla środków otrzymanych przez Powiat Sztumski z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca1989r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
z 2022r. poz.585) oraz art. 14 ust. 14 z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Zarząd Powiatu Sztumskiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  

Ustala się plan finansowy dla środków otrzymanych przez Powiat Sztumski z Funduszu Pomocy, a w 
szczególności:Dochody 

Lp. Wyszczególnienie Plan 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583) 

1.974.175,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na 
rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583) 

10.775,00 

Wydatki 

Lp. Wyszczególnienie Plan 
 Dodatkowe zadania oświatowe, związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny 

      10.775,00 

 Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów 15.972,00 
 Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego 1.958.203,00 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr 325/2022 z dnia 14 października 2022 roku w sprawie planu finansowego dla 
środków otrzymanych przez Powiat Sztumski z Funduszu Pomocy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Leszek Sarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16401C02-EB33-4A53-8A5D-27A67875E041. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE  

 

W związku z postanowieniami ujętymi w art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 22 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022, poz. 583), zarząd powiatu dysponuje środkami oraz opracowuje plan 

finansowy dla rachunku, o którym mowa w ust. 14. W związku z czym zasadne jest ustalenie 

planu finansowego dla środków otrzymanych z „ Funduszu Pomocy” na pomoc dla obywateli 

Ukrainy. 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16401C02-EB33-4A53-8A5D-27A67875E041. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



